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							Asp.Net Web API ve Mimari Özelikleri - Gökhan Gökalp
 Alıştığınız teknoloji kitaplarının aksine farklı ve yeterli sayıda örneklerle donatılmış bu kitap ile Asp.Net Web API’yi tanımaya hazır mısınız? Asp.Net Web API, Microsoft tarafından open-source olarak geliştirilmekte olan ve HTP protokolünü kulanarak RESTful web servisler yazmanızı sağlayan bir uygulama çatısıdır. .Net platformu içerisinde önemli bir yere sahip olan bu teknoloji, birçok büyük projede kulanılmakta ve kulanımı gitikçe artmaktadır. Bu kitap ve videolu eğitimleri ile sadece Web API’yi öğreniyor olmayacaksınız. Bunun yanı sıra Web API gibi bir teknolojinin esnek ve ölçeklendirilebilir mimariler ile profesyonel anlamda nasıl kurgulanabileceğini öğreneceksiniz. Ayrıca yazılım geliştirme süreçlerinde, olası karşılaşabileceğiniz sorunlara nasıl çözüm üretebileceğinizi de pekiştireceksiniz. • HTP Protokolü • RESTles - RESTful • Multi Threading • .Net Task Library • Web API Mimarisi • Hosting Tipleri • IControler ve ApiControler • Entity ve CRUD Metodlarının Yazılması • IHtpControler Implementasyonun Yapılması • HtpGet Metodu • Result Conversion • Routing ve Çeşitleri • Media Type Formater’lar • Web API’da Media Type Formater • Web API’da JSON ve XML Serialization • JSON Media Type Formater • XML Media Type Formater • JSON veya XML Formater’ı Kaldırmak • Circular Reference Handling • Request Filtering • IFilter ve IActionFilter Tipleri • Web API’de Authentication • Web API’de Exception Handling • Inversion of Controler Container • Model Validation • Parameter Binding • Controler Selection Mekanizmaları • Handler’lar • Mesage Handler İşleyiş Mekanizması • DelegatingHandler Tipi • Web API Request-Response Pipeline • Global Exception Handling • IExceptionHandler Implementasyonu • ve Daha Fazlası 
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                                            This book draws very heavily on Lord of the Rings and other novels that set the standard for the fantasy genre. I did enjoy it. I just have to remind myself that I'm reading a childrens book and that I probably shouldn't judge it by any higher standards. I will say that I'm interested in seeing what Christopher Paolini comes out with when he's older. I have a feeling that he's one to keep an eye on.
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									Objective-C - Tevfik Kızılören
iPhone ortaya çıkıncaya kadar Aple firmasının sağladığı platformlar için uygulama geliştirmek, MINICOMPUTER DO işletim sistemi için uygulama geliştirmekle eş değerdi.  Aple eskiden sadece beli b...

								
						
							
							
						

					

                        
                          
						
							
								
									
								
								
									Dreamweaver CS6 - Yavuz Gümüştepe

								
	
								
									Yazar: Kodlab Yayınları
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Dünya üzerinde milyonlarca arpanet kulanıcısı bulunmakta ve bu sayı her geçen gün artmaktadır. İnternet kulanıcılarının sayısı bu şekilde artarken, ağdaki bilgilerin niteliği ve sunum şekli d...
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Kitap Hakında
Be master of’e yeni başlıyorsanız bu kitap tam o'shanter width göre. Başlangıçtan orta seviyeye kadar birçok örneklerden oluşan kitabımız, menü karmaşasına...
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